09.01.2020 № 1
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О  СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ УСЛОВИЙ ЖИЗНИ ВЕТЕРАНОВ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	В связи с изменением состава межведомственной комиссии по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории Гороховского муниципального образования, руководствуясь ст.32,44 Устава Гороховского муниципального  образования,

1.Утвердить межведомственную комиссию в следующем составе:
-Соловьёва Ксения Сергеевна – заместитель главы Гороховского муниципального образования;
-Зверева Валентина Анатольевна - специалист по социальным вопросам;
-Сарнецкая Ирина Витальевна - заведующая ОГБУЗ «Гороховская      участковая больница»;
-Пищаева Светлана Николаевна  - специалист по соц.работе ОГБУСО «КЦСОН» Иркутского и Шелеховского районов;
[bookmark: _GoBack]-Баландина Марина Петровна – председатель Совета Ветеранов  Гороховского муниципального образования.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене  «Вестник» Гороховского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Гороховского муниципального образования Соловьёву К.С.

Глава Гороховского
муниципального образования:
М.Б. Пахалуев